



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	981 588 347
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OLAFSEN ENGROS AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Claudi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	243 867 134	226 580 049
Annen driftsinntekt	1	707 642	676 541
<b>Sum inntekter</b>		<b>244 574 776</b>	<b>227 256 589</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	170 015 262	154 319 756
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	24 689 294	23 322 327
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	962 918	1 954 288
Annen driftskostnad	8, 9	30 141 448	29 252 859
<b>Sum kostnader</b>		<b>225 808 922</b>	<b>208 849 230</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 765 854</b>	<b>18 407 359</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-248 977	155 424
Annen finansinntekt		224 098	373 255
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-24 879</b>	<b>528 678</b>
Annen rentekostnad		307 885	214 623
Annen finanskostnad		703 190	584 934
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 011 075</b>	<b>-799 557</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 035 954</b>	<b>-270 878</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 729 900</b>	<b>18 136 481</b>
Skattekostnad	10, 11	3 940 583	4 087 478
<b>Årsresultat</b>		<b>13 789 316</b>	<b>14 049 003</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		13 000 000	15 000 000
Avgitt konsernbidrag	2	0	0
Annen egenkapital		789 316	-950 997



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		13 789 316	14 049 003



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	583 564	214 671
Utsatt skattefordel	10, 11	331 093	333 162
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>914 657</b>	<b>547 833</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	2 175 679	2 985 843
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 175 679</b>	<b>2 985 843</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2	0	0
Andre langsiktige fordringer	13	0	1 199 488
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 199 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 090 335</b>	<b>4 733 165</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12, 14	39 827 575	42 674 276
<b>Sum varer</b>		<b>39 827 575</b>	<b>42 674 276</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	29 924 317	33 035 981
Andre kortsiktige fordringer	13	10 260 692	8 909 607
Konsernfordringer	2, 13	5 078 589	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 263 597</b>	<b>41 945 588</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	45 498	854 483
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>45 498</b>	<b>854 483</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		85 136 670	85 474 347
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 227 006</b>	<b>90 207 511</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	220 000	220 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	38 544 126	37 754 809
Udekket tap	17	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 544 126</b>	<b>37 754 809</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 764 126</b>	<b>37 974 809</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 562 666	2 026 635
Langsiktig konserngjeld	2, 13	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	13	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 562 666</b>	<b>2 026 635</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 562 666</b>	<b>2 026 635</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 460 178	11 845 996
Betalbar skatt	10, 11	3 938 514	4 189 079
Skyldige offentlige avgifter		5 937 164	5 833 721
Utbytte		13 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	4 623 033	6 600 646
Annen kortsiktig gjeld	13	5 941 325	6 736 626
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 900 214</b>	<b>50 206 068</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		49 462 880	52 232 702
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 227 006</b>	<b>90 207 511</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 410580

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 588 347  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLAFSEN ENGROS AS  
Forretningsadresse: Borgeskogen  
3160 STOKKE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Claudi  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Organisasjonsnr: 981 588 347  
OLAFSEN ENGROS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	243 867 134	226 580 049
Annen driftsinntekt	1	707 642	676 541
<b>Sum inntekter</b>		<b>244 574 776</b>	<b>227 256 589</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	170 015 262	154 319 756
Lønnskostnad	3, 4, 5,	24 689 294	23 322 327
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	962 918	1 954 288
Annen driftskostnad	8, 9	30 141 448	29 252 859
<b>Sum kostnader</b>		<b>225 808 922</b>	<b>208 849 230</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 765 854</b>	<b>18 407 359</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-248 977	155 424
Annen finansinntekt		224 098	373 255
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-24 879</b>	<b>528 678</b>
Annen rentekostnad		307 885	214 623
Annen finanskostnad		703 190	584 934
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 011 075</b>	<b>-799 557</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 035 954</b>	<b>-270 878</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 729 900</b>	<b>18 136 481</b>
Skattekostnad	10, 11	3 940 583	4 087 478
<b>Årsresultat</b>		<b>13 789 316</b>	<b>14 049 003</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		13 000 000	15 000 000
Avgitt konsernbidrag	2	0	0
Annen egenkapital		789 316	-950 997
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 789 316</b>	<b>14 049 003</b>



Organisasjonsnr: 981 588 347  
OLAFSEN ENGROS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	583 564	214 671
Utsatt skattefordel	10, 11	331 093	333 162
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>914 657</b>	<b>547 833</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	2 175 679	2 985 843
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 175 679</b>	<b>2 985 843</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2	0	0
Andre langsiktige fordringer	13	0	1 199 488
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 199 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 090 335</b>	<b>4 733 165</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12, 14	39 827 575	42 674 276
<b>Sum varer</b>		<b>39 827 575</b>	<b>42 674 276</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	29 924 317	33 035 981
Andre kortsiktige fordringer	13	10 260 692	8 909 607
Konsernfordringer	2, 13	5 078 589	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 263 597</b>	<b>41 945 588</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	45 498	854 483
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>45 498</b>	<b>854 483</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 136 670</b>	<b>85 474 347</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 227 006</b>	<b>90 207 511</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17	220 000	220 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	38 544 126	37 754 809
Udekket tap	17	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 544 126</b>	<b>37 754 809</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 764 126</b>	<b>37 974 809</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
-----------------------------------	--	---	---

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 562 666	2 026 635
Langsiktig konserngjeld	2, 13	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	13	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 562 666</b>	<b>2 026 635</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 562 666</b>	<b>2 026 635</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		14 460 178	11 845 996
Betalbar skatt	10, 11	3 938 514	4 189 079
Skyldige offentlige avgifter		5 937 164	5 833 721
Utbytte		13 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	4 623 033	6 600 646
Annen kortsiktig gjeld	13	5 941 325	6 736 626
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 900 214</b>	<b>50 206 068</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>49 462 880</b>	<b>52 232 702</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 227 006</b>	<b>90 207 511</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 981 588 347  
OLAFSEN ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Bruk av estimater I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Inntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet. Klassifisering og vurdering av anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Forskning og utvikling Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinært drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan



reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjoner - Innskuddsbasert ordning Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. LeasingOperasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Konsern Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Clanor AS, Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets kontorer i Tord Pedersensgate 62, 3014 Drammen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

4

## Antall årsverk i regnskapsåret

35.84

## Note

5

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19601251.00	18496396.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3148377.00	2914029.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	983537.00	930284.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	956130.00	981618.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24689295.00	23322327.00

## Note

## Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

7

## Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7909742.00	1218034.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	521646.00



<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7909742.00	1739680.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5734064.00	1156116.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2175678.00	583564.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	862189.00	100731.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		0 - 5

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Immaterielle eiendeler</u>
	Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

6

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Til generalforsamlingen i  
Olafsen Engros AS



Årsregnskap for  
**OLAFSEN ENGROS AS**  
981588347  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023

Pemso Dokumentnøkkel: UEDXH-BJ2C4-87XU-TSEA3-WY0ME-WZ7Z5



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	243 867 134	226 580 049
Annen driftsinntekt	1	707 642	676 541
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>244 574 776</b>	<b>227 256 589</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	-170 015 262	-154 319 756
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	-24 689 294	-23 322 327
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-962 918	-1 954 288
Annen driftskostnad	8, 9	-30 141 448	-29 252 859
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-225 808 922</b>	<b>-208 849 230</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 765 854</b>	<b>18 407 359</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		-248 977	155 424
Annen finansinntekt		224 098	373 255
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-24 879</b>	<b>528 678</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-307 885	-214 623
Annen finanskostnad		-703 190	-584 934
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 011 075</b>	<b>-799 557</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 035 954</b>	<b>-270 878</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 729 900</b>	<b>18 136 481</b>
Skattekostnad	10, 11	-3 940 583	-4 087 478
<b>Årsresultat</b>		<b>13 789 316</b>	<b>14 049 003</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		13 000 000	15 000 000
Annen egenkapital		789 316	-950 997
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 789 316</b>	<b>14 049 003</b>

Pennso Dokumentnøkkel: UEDXH-BJ2C4-87XU-T5EA3-WY0ME-WZZ5



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	583 564	214 671
Utsatt skattefordel	10, 11	331 093	333 162
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>914 657</b>	<b>547 833</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 12	2 175 679	2 985 843
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 175 679</b>	<b>2 985 843</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	13	0	1 199 488
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 199 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 090 335</b>	<b>4 733 165</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12, 14	39 827 575	42 674 276
<b>Sum varer</b>		<b>39 827 575</b>	<b>42 674 276</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	29 924 317	33 035 981
Innskudd konsernkonto	2, 13	5 078 589	0
Andre kortsiktige fordringer	13	10 260 692	8 909 607
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 263 597</b>	<b>41 945 588</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	45 498	854 483
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>45 498</b>	<b>854 483</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 136 670</b>	<b>85 474 347</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 227 005</b>	<b>90 207 511</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: UEDXH-BJZC4-87XU-T5EA3-WY0ME-WZ7Z5



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	220 000	220 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	38 544 126	37 754 809
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 544 126</b>	<b>37 754 809</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 764 126</b>	<b>37 974 809</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 562 666	2 026 635
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 562 666</b>	<b>2 026 635</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 460 178	11 845 996
Betalbar skatt	10, 11	3 938 514	4 189 079
Skyldige offentlige avgifter		5 937 164	5 833 721
Utbytte		13 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	4 623 033	4 488 701
Gjeld konsernkonto	2	0	2 111 945
Annen kortsiktig gjeld	13	5 941 325	6 736 626
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 900 214</b>	<b>50 206 068</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 462 880</b>	<b>52 232 702</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 227 005</b>	<b>90 207 511</b>

Sandefjord, 20.03.2024

Per Claudi  
styrets leder

Pål Nordhus Claudi  
styremedlem

Kristin Stangnes Claudi  
styremedlem

Pennso Dokumentnøkkel: UEDXH-BJZC4-87XU-TSEA3-WY0ME-WZZS



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinært drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.



**OLAFSEN ENGROS AS**  
981 588 347

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

## **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## **Leasing**

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## **Konsern**

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Clanor AS, Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets kontorer i Tord Pedersensgate 62, 3014 Drammen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

## Note 1 - Inntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	243 867 134	226 580 049
Andre driftsinntekter	707 642	676 541
<b>Sum</b>	<b>244 574 776</b>	<b>227 256 590</b>

## Geografisk fordeling

Norge	244 574 776	227 256 589
<b>Sum</b>	<b>244 574 776</b>	<b>227 256 589</b>

## Note 2 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	122 834	25 997	0	0
Konsern bank			5 078 589	0
<b>Sum</b>	<b>122 834</b>	<b>25 997</b>	<b>5 078 589</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	61 754	185 514	4 623 033	19 488 800
Konsern bank			0	2 111 845
<b>Sum</b>	<b>61 754</b>	<b>185 514</b>	<b>4 623 033</b>	<b>21 600 645</b>

## Selskapets transaksjoner med nærstående parter

	2023	2022
Salg av varer (konsernselskap)	3 386 979	222 150
Kjøp av varer (konsernselskap)	7 581 463	10 034 696

## Note 3 - Ytelse til ledende personer

### Mer om ytelser til daglig leder

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 35,84

## Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	19 601 251	18 496 396
Arbeidsgiveravgift	3 148 377	2 914 029
Pensjonskostnader	983 537	930 284
Andre relaterte ytelser	956 130	981 618
<b>Sum</b>	<b>24 689 295</b>	<b>23 322 327</b>

## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

## Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	7 909 742	1 218 034
Tilgang i året	0	521 646
Avgang i året	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>7 909 742</b>	<b>1 739 680</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-5 734 064	-1 156 116
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>2 175 678</b>	<b>583 564</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	862 189	100 731
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0 - 5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

## Note 8 - Revisjon

	2023	2022
<b>Godtgjørelse til revisor</b>		
Revisjon	147 910	168 000
Andre tjenester	18 600	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>166 510</b>	<b>168 000</b>

## Note 9 - Leieavtaler

Selskapet har ingen finansiell leasing.

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av biler og husleieavtaler.

	2023	2022	Varighet
Kostnadsført husleie	10 295 743	9 289 506	2-11 år
Kostnadsført andre leieavtaler	678 032	387 965	3-5 år

## Note 10 - Spesifisering av skatt

	2023	2022
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 938 514	4 189 079
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 069	-101 601
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 940 583</b>	<b>4 087 478</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	17 729 900	18 136 481
Permanente forskjeller	181 845	442 967
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-9 408	461 822
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>17 902 337</b>	<b>19 041 270</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 938 514	4 189 079
Sum betalbar skatt i balansen	3 938 514	0

Pennco Dokumentnøkkel: UEDXH-BJZC4-87XU-TSEA3-WY0ME-WZ7Z5



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-1 025 308	-1 023 041	-2 267
Omløpsmidler	-489 066	-481 925	-7 141
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-1 514 374</b>	<b>-1 504 966</b>	<b>-9 408</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-1 514 374</b>	<b>-1 504 966</b>	<b>-9 408</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-333 162</b>	<b>-331 093</b>	<b>-2 069</b>

## Note 12 - Pant og Garantier

	2023	2022
<b>Pantstillelser og garantier</b>		
Kausjonsansvar:		
Konsernkonto	15 000 000	15 000 000
Lån	20 000 000	20 000 000
Sum	35 000 000	35 000 000
Garantier	1 500 000	0
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler:</b>		
Driftsløsøre	2 175 679	3 200 514
Varelager	39 827 575	42 674 276
Kundefordringer	29 924 627	33 035 981
Sum	71 927 881	78 910 771

## Note 13 - Fordringer og Gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	30 024 317	33 135 951
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	29 924 317	33 035 951
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre langsiktige fordringer - depositum og banklån	0	1 198 765
Sum	0	1 198 765
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

## Note 14 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	39 827 575	42 674 276
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>39 827 575</b>	<b>42 674 276</b>

Pennso Dokumentnøkkel: UEDXH-BJZC4-817XU-TSEA3-WY0ME-WZ7Z5



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

## Note 15 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk utgjør kr. 809 872 pr. 31.12.2023. Det er garanti for skattetrekk på kr. 1 500 000 i selskapet.

## Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 200	100	220 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Drammen Papir Engros AS	2 200	100,00	Ordinære

## Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	220 000	37 754 809	37 974 809
Årsresultat	0	13 789 316	13 789 316
Avsatt utbytte	0	-13 000 000	-13 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>220 000</b>	<b>38 544 126</b>	<b>38 764 126</b>



OLAFSEN ENGROS AS  
981 588 347

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	17 729 900	18 136 481
- Periodens betalte skatt	4 189 079	3 098 297
+ Ordinære avskrivninger	962 918	1 954 288
+/- Endring i varelager	2 846 701	-7 476 743
+/- Endring i kundefordringer	3 111 664	-10 137 039
+/- Endring i leverandørgjeld	2 614 182	976 930
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 899 657	10 919 096
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 176 630	11 274 716
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	521 647	929 518
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	724
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-521 646	-930 242
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	463 969	620 150
- Utbetalinger av utbytte	15 000 000	10 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-15 463 969	-10 620 150
= Netto endring i kontanter mv	-808 985	-275 676
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	854 483	1 130 159
= Kontantbeholdning ved årets utgang	45 498	854 483
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	45 498	14 537
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	0	839 946
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	45 498	854 483

Pennso Dokumentnøkkel: UEDXH-BJ2C4-817XU-T5EA3-WY0ME-WZZZ5



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Pål Nordhus Claudi

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-764350

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-20 16:26:24 UTC



### Per Claudi

Styreleder

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: 9578-5998-4-883250

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-03-20 17:59:50 UTC



### Kristin Stangnes Claudi

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-920363

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-03-21 07:50:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UEDXH-BJ2C4-87XU-TSEA3-WY0ME-WZ7Z5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## ÅRSBERETNING OLAFSEN ENGROS AS DRIFTSÅRET 2023

### VIRKSOMHETENS ART

Olafsen Engros AS (DPE) er leverandør av forbruksvarer innen emballasje, storhusholdningsprodukter og kontor/datarekvisita, medisinske forbruksvarer til offentlig og privat virksomhet. Selskapet er et 100% eiet datterselskap av Drammen Papir Engros AS

I løpet av 2023 har Olafsen Engros har hatt en økning i omsetningen fra Kr. 227,256 mill til Kr. 244,574 mill. Dette tilsvarer 7,62%

### LOKALER

Selskapet har administrasjon og hovedlager i leide lokaler på Borgeskogen i Sandefjord kommune. Lokalene er vel egnet for grossistvirksomhet. I tillegg har selskapet grossistutsalg i Larvik og i Tønsberg.

### KJEDETILKNYTNING

Selskapet er via morselskapet medlem av den landsdekkende grossistkjeden Norengros, som er Norges største leverandør av forbruksvarer til offentlig og privat sektor.

### FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

### LIKESTILLING, ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Selskapets har fokus på og arbeider for full likestilling mellom kvinner og menn. Det forekommer ikke forskjellsbehandling i saker som gjelder lønn, avansement eller rekruttering. Bedriften har 38 ansatte pr. 31.12.23, som tilsvarer 33,67 årsverk. Kvinneandel er 34,2%.

Av 38 ansatte er 11 personer deltidsansatt. Dette tilsvarer 6,67 årsverk. Tilsvarende tall for kvinner er 7 personer og 4,09 årsverk.

Bedriften har ingen personer midlertidig ansatt.

Selskapet har lik lønn for likt arbeid og det er ingen kjente forskjeller som følge av kjønn. Selskapet har stillinger som gir personlige tillegg eller variable lønn, dette følger av stillingskategori og er ikke knyttet hvem som utfører arbeidet.

Totalt fravær i 2023 utgjorde 7,12 % (2022: 5,76%). Fravær grunnet sykdom var 5,34%, hvorav korttidsfravær utgjorde 1,49%. Langtidsfravær utgjorde 3,18%, fravær for sykt barn var 0,32%. Annet fravær var 1,5% (2022: 0,33%). Av dette var 0,33% fødselspermisjon.

Totalt fravær for kvinner 6,86%, herav grunnet sykdom 4,26%, tilsvarende tall for menn henholdsvis 6,14% og 4,96%.



Det er ikke rapportert arbeidsuhell i 2023.

Arbeidsmiljøet er meget godt, og det iverksettes løpende tiltak for å ivareta dette. Vi har et samarbeid med AVONOVA Helse, som ivaretar bedriftshelsetjeneste og overvåker det psykososiale miljø.

## PERMITTERINGER

Bedriften foretok ingen permitteringer i 2023.

## LIKESTILLING og IKKE-DISKRIMINERING

Selskapets målsetning er full likestilling mellom kvinner og menn og mellom medarbeider med ulik etnisitet, religion eller kultur. Det forekommer ikke forskjellsbehandling i saker som gjelder lønn, avansement eller rekruttering. Rammene for selskapets arbeid knyttet til likestilling og ikke diskrimineringen er de etiske retningslinjene etablert i Norengros, se nedenfor. Disse er styrende for drift og utviklingsarbeid i selskapet.

## ETISKE RETNINGSLINJER

Norengros har utarbeidet egne etiske retningslinjer. Disse følges av alle medlemmer. Viktige avsnitt i disse er inkluderende bedriftskultur, og nulltoleranse for forskjellsbehandling i saker som gjelder trakassering, mobbing, eller diskriminering på basis av kjønn, rase, religion eller kultur.

## ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse etter åpenhetslovens bestemmelser blir publisert på våre nettsider [www.norengros.no](http://www.norengros.no)

## KVALITET

Olafsen Engros er sertifisert etter ISO Standardene ISO 9001 (Kvalitet) og ISO 14001 (Ytre miljø).

## MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurenses ikke det ytre miljø. Norengros AS har egen ISO-sertifisering og er medlem av Initiativ for Etisk Handel.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Bedriften utsettes for en stadig hardere konkurranse. Medlemskap i Norengros er viktig for å kunne møte denne konkurransen, og gjør oss godt rustet for fremtiden.

Kostnadskontroll og fokus på innkjøp og bruttfortjeneste er viktige parametere.

Bedriften har, via sitt eierskap i Norengros AS, et internasjonalt eierskap i INPACS, som i utgangspunktet baserer seg på et produkt- og markedsmessig samarbeid.

Etter endt Covid har markedet normalisert seg i forhold til smittevernsprodukter.

Det er kastet/avskrevet «covidrelaterte varer» med overskredet utløpsdato.

De største utfordringene i markedet er offentlige anbud, som har en definert varighet, og som normalt representerer store salgsverdier. Vår andel av offentlige anbud er relativt stabil.

## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i 2023 ble Kr. 244,574 mill (2022: 227,256 mill), Driftsresultat ble i 2023 Kr. 18,765 mill (2022: kr 18,407mill). Årsresultat ble i 2023 13,789 mill(2022: kr. 14,049 mill). Styret anser driftsresultatet som tilfredsstillende.

Det er foretatt investeringer i 2023 for kr. 521 000.-



Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 96,847% av samlet gjeld (2022: 96,11%).

Konsernet har konsernkontoavtale med selskapets bankforbindelse. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2023: 88,227mill. kroner (2022: 90,207 mill).

Selskapets egenkapital var pr. 31.12.2023: 44,16 % av totalkapitalen. (2022: 42,44%).

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 15,176 mill (2022; 11,274 mill). Selskapet har økt leverandørgjelden og redusert kapitalbindingen i varelageret, og redusert utestående til kunder . Selskapets investeringer ligger på nivå med avskrivningene.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer i forhold til styreansvar.

### FINANSIELL RISIKO

#### Markedsrisiko

Selskapet handler i all vesentlighet i Norske kroner. I leveringskontrakter er det tatt forbehold om endring i råvarer / valutaendringer fra våre produsenter.

#### Kredittrisiko

Selskapet har en bred kundemasse, de største kundene er offentlige virksomheter. Historisk sett er det lite tap på kundefordringer, og selskapet anser kredittrisikoen som relativt lav.

Økonomiavdelingen har gode purrerutiner, og vil ha et enda større fokus på utestående fordringer. Brutto kredittrisiko utgjorde pr. 31.12.23 Kr29,924 mill. (2022: 33,036 mill.)

#### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er god. Konsernet har trekkrettigheter på 21 millioner kroner som ikke benyttes.

Et eventuelt endret rentenivå vil ikke måtte medføre reforhandling av selskapets lån.

### DISPONERING AV OVERSKUDD

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for 2023:

Årsresultat 2023	Kr. 13 789 316
Utbytte	Kr 13 000 000
Overført annen egenkapital	Kr. 789 316
Sum disponert:	Kr. 13 789 316

Drammen, den 20.03.2024

Per Claudi  
Styreformann

Pål Nordhus Claudi  
Styremedlem

Kristin Stangnes Claudi  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: PDBTJ-FKCG-8XLW7-8NIT1-5SQXU-40B0V



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Pål Nordhus Claudi

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-764350

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-20 16:26:24 UTC



### Per Claudi

Styreleder

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: 9578-5998-4-883250

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-03-20 17:59:50 UTC



### Kristin Stangnes Claudi

Styremedlem

På vegne av: Olafsen Engros AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-920363

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-03-21 07:50:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PDBTJ-FKCG-8XLW7-8NITT-5SQXU-40B0V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>